
ZARZĄDZENIE NR 725/316/20 
BURMISTRZA MIASTA MIKOŁÓW 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały budżetowej  Gminy Mikołów na 2021 rok. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (t.j. Dz. U. z 2020, poz. 713), oraz art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych  (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 869 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 
1. Przyjąć projekt uchwały budżetowej na 2021 rok. 
2. Przedłożyć projekt uchwały budżetowej - Radzie Miejskiej Mikołowa 
3. Przesłać do zaopiniowania Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Katowicach. 
4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

  
 

BURMISTRZ 
MIKOŁOWA 

 
 

Stanisław Piechula 

Id: 426578B7-0C85-4350-96AC-EE5526B09DF0. Podpisany Strona 1 z 1




